
EXPOSICIONES AÑO 2025

MEJOR DE GRUPO

GRUPO 1

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT. B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

WELSH CORGI PEMBROKE CORGISHIRE DIAMOND CHIPS RKF 6849467 1° 38 0 0 0 0 P P P P 5 5 P 3 5 5 2 3 P P P P P 5 P 5 0 0 0 0

COLLIE DE PELO LARGO VENUS (PERZAZA) MEX. FCI. FCMYY0050-D 2° 32 1 3 3 2 P P p P 3 3 0 0 0 0 0 0 3 1 1 1 3 2 3 2 1 P P P

PASTOR ALEMÁN PELO CORTO ELVIS BELAHAUSEN GU-A-92261 3° 24 P P P P P P P P 0 0 1 2 P P 0 0 0 0 0 0 5 P 5 3 3 5 0 0

PASTOR BELGA MALINOIS AKIM HIGH PURITY GU-A-78371 4° 17 2 1 2 3 P P P P 0 0 2 1 1 2 0 0 1 P 2 P P P P P P P P P

PATOR ALEMÁN PELO LARGO NASH VON RUSSEK GU-A-78512 5° 14 3 2 1 1 P P P P 1 P P P P P 1 2 P P P P P 3 P P P P P P

WELSH CORGI PEMBROKE ARCOBALENO WARRIOR ENDLESS FCCI 23913ZB3 6° 14 0 0 0 0 P P P P 0 0 3 P P P P P 2 P P 2 2 P 2 P P 1 2 P

BOYERO AUSTRALIANO (AUSTRALIAN CATTLE DOG) GRAN PANDA ACC O-11446 7° 11 P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 P 1

PASTOR ALEMAN PELO CORTO OLIVER ADLER HAUSE GU-A-79668 8° 3 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P 3 P

BORDER COLLIE VELSANT S BC LS DONT STOP BELIEVIN GU-A-81007 NO 50% 20 5 5 5 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLIE BARBUDO SCOTT'S IT'S IN MY JEANS DN71182305 NO 50% 16 0 0 0 0 5 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLIE BARBUDO BELLA (VAZQUEZ) MEX.FCI. FCMZZ1901-B NO 50% 16 0 0 0 0 P P P P 0 0 5 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR ALEMÁN PELO CORTO FALCO BELAHAUSEN GU-A-73761 NO 50% 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR AUSTRALIANO SHAKEN NOT STIRRED KASCARO CMKU/AUO/9280/22 NO 50% 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 3 5 P

BOYERO DE FLANDES RAIMY DEL INTI RAYMI ÑAN LER 28955 NO 50% 12 0 0 0 0 2 P 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR ALEMÁN PELO CORTO GASTON DE TIERRA SALVAJE GU-A-77038 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELSH CORGI PEMBROKE AUTANA AGUSTINA ACC O-32 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0

PERRO PASTOR DE SHETLAND BELMARK "PAINT THE TOWN" AKA "PIKKA" DN76855702 NO 50% 5 0 0 0 0 P 3 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR BELGA MALINOIS TADEO PARAISO GU-A-89844 NO 50% 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYERO AUSTRALIANO (AUSTRALIAN CATTLE DOG) SAN LUIS HILLARY RED GU-A-92089 NO 50% 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P 2 P 3 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR AUSTRALIANO BLUEBERRY (RAMIREZ) MEX.FCI. CPRI6910-C NO 50% 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0

PERRO PASTOR DE SHETLAND ROYAL HILL'S JESSTAR NAUTICAL FCMY0818 NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR AUSTRALIANO GALLETA GLASS AT MUMBI (LOPEZ) MEX.FCI. FCMD9063-A NO 50% 3 0 0 0 0 P 1 P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR ALEMÁN PELO CORTO KOBRA BELAHAUSEN GU-A-92983 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0

BOYERO AUSTRALIANO (AUSTRALIAN CATTLE DOG) LARKSPUR N KURPAS DIEGO THE COWBOY ACC O-261 / DN60333103 NO 50% 2 0 0 0 0 P 2 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELSH CORGI PEMBROKE TITO (CORO) MEX.FCI. FCMD7520-B NO 50% 2 0 0 0 0 P P 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASTOR ALEMÁN PELO LARGO CHANEL GU-CPRG-8232 NO 50% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLIE DE PELO LARGO VERACOLLIES SHERLOCK (DOMINGUEZ) MEX.FCI. FCMB9769-A NO 50% 1 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRUPO 2

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL

D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT. B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA TECANA KROLL ES-P-20812 1° 46 P P 1 P P P P P 3 3 5 1 5 5 1 1 1 2 2 P 5 3 3 5 P P P P

BULLDOG OH BENNET TONY BRUS BULLS KCP-RD-0311/22 2° 37 5 P P P P P P P P 2 2 5 2 3 2 3 3 3 P P 2 P 1 1 P 1 P 2

BOXER WOTAN (ZAGAL) MEX.FCI. FCMC3166-B 3° 30 P P P P P P P P P P P P P P 3 5 2 P 3 5 3 1 5 3 0 0 0 0

BOXER TACANA ROGER GU-A-86998 4° 26 P 5 5 P P P 1 P 5 5 P P 3 2 P P P P P P P P P P 0 0 0 0

ROTTWEILER CONGO VON DER MARTLEM GU-A-75740 5° 18 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P P P 0 0 0 0 P P P P 5 5 5 3

ROTTWEILER QASSIM VON HAUSE BERAKAH GU-A-77587 6° 9 3 P P P P P P P 1 P 1 3 1 P 0 0 P P P P P P P P P P P P

ROTTWEILER CHANEL LC VON MAYAN GU-A-89412 7° 9 P P P P P P P P P P P P P 1 5 2 P P P 1 0 0 0 0 P P P P

INTERNACIONAL

AMERICAS ´25 XELA COBÁN INTERNACIONAL

ANIVERSARIO INVIERNO

INVIERNO

XELA INDEPENDENCIAAMERICAS ´25 

INDEPENDENCIA

COBÁN

ANIVERSARIO

RANKING DEL CAMPEONATO DE BELLEZA DE ENERO A DICIEMBRE 2025

APERTURA 

APERTURA 



BULLMASTIFF VADER-ARGENTINA EL CAUDILLO FCA/9338 8° 6 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P P P 0 0 0 0 P P P P 3 2 1 P

BOXER MOLYN N 24K MAGIC'S MACALLAN WS83888002 9° 5 0 0 0 0 P P P P 0 0 3 2 P P 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P

BULLDOG HERMY'S BRUTUS OF LA MUSIQUE GU-A-85470 10° 4 P 1 P P P P P P 2 P P P P P 0 0 P P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0

TERRANOVA (NEWFOUNDLAND) ACE OF SPADES AT ROSAS DEL CASTILLO ACC O-19699 NO 50% 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG THE KING ARTHUR (ARANGO/VANEGAS) MEX.FCI. FCMB1343-A NO 50% 12 0 0 0 0 5 5 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILA BRASILEIRO MAPA GRANDE SERYGY KAFU RG/SEB/23/00004 NO 50% 11 0 0 0 0 1 P 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER 24K MAGIC RASTALAND RONALDIÑO GU-A-84777 NO 50% 10 P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 P 3 5

ROTTWEILER CASPER DARK FORCE GTR-50-0738 NO 50% 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 2 2 P P P P

SHAR PEI TORREARENA ESTRELLITA ACC O-9645 NO 50% 8 1 2 2 1 P 2 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOXER X-CELLENCE PH INVINCIBLE PCCI 12433F3 NO 50% 7 2 P P 5 P P P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROTTWEILER ETERNO VON DER GOPA'S MEX.FCI. FCMA2962-A NO 50% 6 0 0 0 0 3 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERRANOVA (NEWFOUNDLAND) JUBILO DEL GRAN OSO NEGRO LOC81066 NO 50% 4 0 0 0 0 P 1 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FILA BRASILEIRO RENZO (ENRIQUEZ) MEX.FCI. FRCMZZ0735-B 4 P 3 P P P P P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0

BULLDOG LEA DE LA MUSIQUE GU-A-86515 4 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P 1 3 P P

ROTTWEILER FAITH VON ROTTMERO-FLAMMANG GU-A-88515 NO 50% 3 P P 3 P P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROTTWEILER ALANA VON DER ROTTMERO-FLAMMANG GU-A-84827 NO 50% 3 P P P 3 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG YARTSY DHOLES TONY BRUS BULLS KCP-RD-02615/23 NO 50% 3 0 0 0 0 P P P 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA JUAN I DEL TERCER MILENIO FCA/48008 NO 50% 3 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 1

FILA BRASILEIRO ANITA GARIBALDI VDORINCAO VIOLENTO RG/RSA/20/03682 NO 50% 2 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERRANOVA (NEWFOUNDLAND) SOY LEYENDA DEL GRAN OSO NEGRO LOC82369 NO 50% 2 0 0 0 0 2 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLMASTIFF DARIUS TESZLER KCU 221 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CANE CORSO XANTE SIAMO SEMPRE CARA LOSH 01391304 NO 50% 2 P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG KRYSBULL VULCANO DORWOOD LOF 2 B.DOG 422542/0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P 2 P P P P P P

SCHNAUZER MINIATURA SAL/PIMIENTA TRUFA DE PINULAK GU-A-88995 NO 50% 1 0 0 0 0 P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHNAUZER GIGANTE NEGRO SAKURA (MORALES) MEX.FCI. FCMA5166-B NO 50% 1 P P P P P P P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAN DANES LEONADO ANTIGUA'S DALI GU-A-90962 NO 50% 1 0 P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 P 1 P P 0 0 0 0 0 0 0 0

GRUPO 3

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL
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KERRY BLUE TERRIER GALILEO GALILEI (MORA) MEX.FCI. FCMD3649-A 1° 68 5 5 5 5 P 5 P 5 3 5 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER FOREVER BULL (FCI) JIM GENTLEMAN PKR.III-98495 2° 41 3 3 3 3 P 1 5 P 2 3 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 P

SCOTTISH TERRIER JOHNNIE WALKER AB LACS GU-A-90016 3° 32 2 P P P P P P P 0 0 P P P 2 2 1 5 2 5 3 2 P 1 1 1 2 P 3

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER LOYALTYSTAFF HOGWARTS GU-A-90046 4° 13 P P P P 2 P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 3 3 3 2 0 0 0 0

YORKSHIRE TERRIER TOKIO DEMONTEMARIA GU-A-86455 5° 13 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 0 0 0 0 0 0 1 1 P 1 P 2 P 5 P 1 P 2

LAKELAND TERRIER FREEBOLAND JOAN MANUEL SERRAT GU-A-86060 6° 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 P 1 P P P 2 P P P 1 P

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER MC'ROC LA VITA ALEGRE MEX.FCI. FCMYY0658-A 7° 6 P 1 1 1 P P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 P P P P P P P 0 0 0 0

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE D'CHOR MARSHALL GU-A-90112 8° 5 0 0 0 0 0 0 0 0 P 2 P P P P 1 P P P P P P P P P 2 P P P

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE D'CHOR SHERIFF GU-A-90113 9° 2 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P 2 P P P P P P P P 0 0 0 0

KERRRY BLUE TERRIER ARGOS (TAFOYA) MEX.FCI. FCMC9135-C NO 50% 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 3 5 5 5 1

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER FAM PANTING A-KING OF QUEENS ES-P-20050 NO 50% 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 P 3 3 P 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

JACK RUSSELL TERRIER KINGDOM JACKS ASTALAVISTA RKF 5769632 NO 50% 22 0 0 0 0 5 2 P 3 5 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE RANGEL'S JACK DANIELS RN37381505 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 3 5

FOX TERRIER DE PELO ALAMBRE MEHZCAL (GRANJA/GARCIA) MEX.FCI. FCMB2953-A NO 50% 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

SCOTTISH TERRIER FREBOLAND SCOTTY RICARDO GU-A-82001 NO 50% 4 P 2 P 2 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YORKSHIRE TERRIER SIJEVALE WAIKIKI FCMA4895 NO 50% 4 0 0 0 0 1 P 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LAKELAND TERRIER FREBOLAND ROBERTA FLACK GU-A-84908 NO 50% 3 1 P 2 P P P P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMERICAS ´25 XELA INVIERNO INDEPENDENCIA INTERNACIONALCOBÁNANIVERSARIOAPERTURA 



STAFFORDSHIRE TERRIER AMERICANO FINNICK DE LA CAMPIÑA EAST ACC O-18244 NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YORKSHIRE TERRIER MY SIMURAN FORCE MORE POWERFUL RKF 5670659 NO 50% 3 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STAFFORDSHIRE TERRIER AMERICANO STAR WALKER (CARDENAS) MEX.FCI. FCMA7857-A NO 50% 2 0 0 0 0 P P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YORKSHIRE TERRIER ABSOLUT DELLA PRAXIMIA KCP-RD-02121/19 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JACK RUSSELL TERRIER TORREMAR TRUFFLE RKF 6868349 NO 50% 1 0 0 0 0 P P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCOTTISH TERRIER LACS SUMMER 2 GU-A-78050 NO 50% 1 P P P P P P P P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JACK RUSSELL TERRIER BULLAGAMO ATHOS ES-P-21608 NO 50% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0

JACK RUSSELL TERRIER BRUNO DE LA CRUZ PAMPA-ARGENTINA FCA/7996 NO 50% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 1 P P 0 0 0 0

GRUPO 4

RAZA NOMBRE REGISTRO POSICION TOTAL
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TECKEL MINIATURA - PELO DURO AYRO'S LOKI GU-A-79234 1° 53 0 0 0 0 P P 2 P 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 3 2 0 0 0 0 5 5 3 3

TECKEL ESTANDAR - PELO RASO TREIS PINHEIROS TANGARÁ SS RG/PRG/24/00310 2° 48 0 0 0 0 5 5 P 5 0 0 5 3 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 3 2 2

TECKEL KANINCHEN - PELO RASO MINIDOGLAND DREAM FULFILLMENT RKF 6478136 3° 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 5 5

TECKEL KANINCHEN - PELO LARGO SOTMOL STAR AOI ACC O-33509 4° 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 A 2 3 3 2 0 2 3 2 2 1 2 0 0 0 0

TECKEL MINIATURA - PELO RASO G-TEJA FELIX GU-A-84544 5° 3 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 P P P 0 P P P

TECKEL MINIATURA - PELO RASO STAIER'S TSENNYI DAR RKF 6565318 NO 50% 20 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL MINIATURA - PELO RASO G-TEJA  D LAIKA GU-A-92858 NO 50% 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 P 5 5 P 3 P P P P P P

TECKEL MINIATURA - PELO RASO NICOL'S ZIHAN KCU 562 NO 50% 10 0 0 0 0 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL ESTANDAR - PELO RASO CHELAI VANIA SS GU-A-86219 NO 50% 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL MINIATURA - PELO DURO VICENTE (HERNANDEZ) MEX.FCI. FCMYY1364-C NO 50% 5 0 0 0 0 3 P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL ESTANDAR - PELO RASO CHELAI INTI SS GU-A-86220 NO 50% 5 0 0 0 0 P P 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL KANINCHEN - PELO LARGO MINIDOGLAND TITA RKF 6887587 NO 50% 4 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL MINIATURA - PELO RASO STAIER'S YURGA RKF 6804264 NO 50% 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1

TECKEL MINIATURA - PELO DURO AYRO'S JADE GU-A-79236 NO 50% 3 P P P P P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECKEL MINIATURA - PELO RASO G-TEJA  D DANTE GU-A-92855 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 P P P

TECKEL MINIATURA - PELO RASO G-TEJA  D SIMBA GU-A-92857 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 1 0 P P P

GRUPO 5
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SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) DAN-STAR-KOM-ROCKET MAN RKF 6900049 1° 75 5 5 P 5 5 5 5 5 5 P 5 5 P 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

HUSKY SIBERIANO AMBER (ZACARIAS) MEX.FCI. FCMA4531-H 2° 27 3 3 3 3 P P P 2 0 0 P 2 2 1 0 0 0 0 0 0 5 P 3 P 0 0 0 0

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) BLACK VIKING AGUMAR GU-A-75522 3° 17 P P P P P P P P P P P P P P 5 P P 3 3 3 3 P P P P P P P

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) MAGAÑA (JIMENEZ) MEX.FCI. FCMYY0772-A 4° 15 P P P P P P P P P 5 P P 5 P P 5 0 0 0 0 P P P P P P P P

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) KOBE AGUMAR GU-A-90685 5° 15 P P P P P P P P P P P P P P 0 0 P P P P P 5 5 5 0 0 0 0

SPITZ PEQUEÑO SHENDLIN'S SAMURAI JR-N-AGUMAR GU-A-89436 6° 15 0 0 0 0 0 0 P P P P 1 P P P 3 3 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

HUSKY SIBERIANO VELOP'S MA BELLE EVANGELINE GU-A-93251 7° 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P P P P P P P 3 P 3 P

SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) ONYX AGUMAR GU-A-91948 8° 3 P P P P P P P P P P P P P P P 0 3 P P P P P P P P P P P

HUSKY SIBERIANO BIA OF NIKE'S STORYBOOK LCP/270-05/00206 NO 50% 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

HUSKY SIBERIANO MC DE SANSEBARTOLUZ NIKLAUS MIKAELSON (NICK) GU-A-92209 NO 50% 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 3 3 P 3 P 3

AKITA AMERICANO ONYX ROMUROSO GU-CPRG-8176 NO 50% 12 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XOLOITZCUINTLE MINIATURA MC'ROC EHECATL FCMC1231-B NO 50% 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SHIBA KAZOKO ALYUJIN ACC O-34051 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

XOLOITZCUINTLE MINIATURA EL ANDARIEGO (SUEDAN) MEX.FCI. FCMD5085-A NO 50% 7 0 0 0 0 3 1 P 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMERICAS ´25 INTERNACIONALANIVERSARIO INVIERNOXELA INDEPENDENCIA

COBÁNANIVERSARIO

COBÁNAPERTURA 

INTERNACIONALINVIERNO INDEPENDENCIAAPERTURA AMERICAS ´25 XELA



SPITZ ALEMÁN ENANO (POMERANIAN) MADRID AGUMAR GU-A-88758 NO 50% 5 P P 5 P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPITZ PEQUEÑO VICK ROVER POMS RG/SPA/23/03130 NO 50% 5 0 0 0 0 2 P 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALASKAN MALAMUTE SAMANTHA (RIVERA) MEX.FCI. FCMD3312-A NO 50% 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XOLOITZCUINTLE ESTANDAR YALITZA (MARTINEZ) MEX.FCI. FCMB3276-A NO 50% 3 0 0 0 0 P 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AKITA AMERICANO BONA BOLLARS POWERFULL FORCE PHARAON RKF 6598199 NO 50% 3 0 0 0 0 P P 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPITZ PEQUEÑO POM FANTASY MANGUN'S THORIN GU-A-82230 NO 50% 2 P P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HUSKY SIBERIANO TOUCHED BY AN ANGEL DE LUNA SIBERIANA LOE 2580959 NO 50% 2 0 0 0 0 1 P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HUSKY SIBERIANO WINTER MELODY (FCI) BLUE MOON PKR.V-38900 NO 50% 2 0 0 0 0 P 2 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRUPO 6
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D.J. C.O. F.M. M.D. J.L.P A.L. F.A. P.GT. B.H.D. R.S. S.T. J.A.M. B.T. J.M. R.M.G. L.R.S. H.L. P.T. C.L. L.W. L.M.A. I.S. E.C. F.F. G.R. R.D. J.G. C.S.

BASSET HOUND ATITLAN'S SWEET OPRAH AC2 GU-A-89485 1° 93 3 3 P 3 P 5 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5 5 5 5 P P P 5 P 5 P 5

PERRO CRESTADO RODESIANO YAGER (SANCHEZ) MEX.FCI. FCMYY1844-D 2° 27 P P P P 1 P 2 3 3 3 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0

BASSET HOUND NIZAM MAVIE-ARGENTINA FCA/21869 3° 3 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P 3 P P P P P P

BEAGLE NATY APELHAUS GU-A-82120 NO 50% 20 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEAGLE THE GODFATHER Q. (QUIJANO) MEX.FCI. FCMZZ1301-A NO 50% 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEAGLE ROCKET (FUENTES) MEX.FCI. FCMD4525-A NO 50% 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 0 0

BEAGLE FRANCHESCO ASCARSAN KENNEL LER 31663 NO 50% 11 0 0 0 0 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEAGLE DANIEL BOONE (QUIJANO) MEX.FCI. FCMH2790-A NO 50% 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 3 3

BASSET HOUND GET FAMOUS OR DIE TRYING (RODRIGUEZ/PARON) MEX.FCI. FCMA2669-A NO 50% 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P 5 P 0 0 0 0

BASSET HOUND NAPOLEON ALMENDARIZ ROMERO (GUEVARA ES-P-18459 NO 50% 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P 5 P

CHIEN DE SAINT-HUBERT (BLOOD HOUND) LADY PAQUITA JF HOUND GU-A-73917 NO 50% 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BASSET HOUND ROCK & BASSET CR ROCKET QUEEN ACC O-17518 NO 50% 5 0 0 0 0 5 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BASSET HOUND CRADLE OF CHAMPIONS TEODORA GU-A-90556 NO 50% 3 P P 3 P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

CHIEN DE SAINT-HUBERT (BLOOD HOUND) OCTAVIA VOM HANSEN-NUTRAGEOUS HIGH VOLTAGE GU-A-90446 NO 50% 2 0 0 0 0 2 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PONTER INGLES MONILU'S TRUMAN ALSO LOC 83524 1° 50 P P P P P P P P 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

POINTER ALEMAN PELO CORTO VJK-MIST EL HEREDERO SS51222904 2° 20 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P 0 0 P P P 5 5 P 5 5 0 0 0 0

POINTER ALEMAN PELO CORTO HECTOR ALTO DEL FIERRO ACC O-16590 NO 50% 18 0 0 0 0 3 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POINTER ALEMAN PELO CORTO WALDORF DEL ALTO DEL FIERRO ACC O-21148 NO 50% 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 P 0 0 0 0 0 0 0 0

POINTER INGLES MONILU'S EGAN ALPA LOC 79136 NO 50% 14 0 0 0 0 5 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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COCKER SPANIEL AMERICANO PARTICOLOR GUIZARD DENVER MEX.FCI. FCMA4966-A 1° 66 5 5 5 3 P P P P 2 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 1 P P 3 2 2 5

COBRADOR DORADO ONE GOLDEN TALE GOOSEBUMPS RG/SPX/23/03080 2° 45 0 0 0 0 P P P P 0 0 P P 5 P 0 0 P 5 5 5 5 5 5 5 5 P P P

LABRADOR RETRIEVER DE LUCKY MAGNO LABS VINCENZO GU-A-86189 3° 34 2 2 2 P P P P P P 1 P A A A 2 1 2 2 2 3 2 2 3 2 1 3 P 2

COBRADOR DORADO GOHAN LAZAROS MY FIRST DOG GU-A-88214 4° 30 0 0 0 0 P P P P P P 5 5 P 5 5 5 P P P P P P P P P P 5 P

COCKER SPANIEL AMERICANO NEGRO ALANA (SIERRA) ACH 13646 5° 19 1 P P 1 P P P P 3 2 3 1 2 1 1 2 1 P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO NAUTILUS GODS DREAMS LUDPANI GU-A-92602 6° 13 0 0 0 0 P P P P P 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 P 3
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COCKER SPANIEL INGLÉS THE LONELY STAR LOTH BRIEN GU-A-89584 7° 11 P P 1 P P P P P 1 P P P P P 0 0 P P P P P P 2 3 2 1 1 P

COBRADOR DORADO MONARK N LANDLORD WONDER TO BE REAL GU-A-82647 8° 10 0 0 0 0 P P P P 5 P P P P P 0 0 5 P P P P P P P 0 0 0 0

COBRADOR DORADO LONE ROCK'S A SPLASH TO GOLD SHERLOCK SS41176901 9° 5 P P P P P P 5 P 0 0 P P P P 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO FORREST GUMP GOD'S DREAMS GU-A-89235 10° 5 0 0 0 0 P P P 5 0 0 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P P P P

COBRADOR DORADO GOLDEN TRIP BOSTON CELTICS RG/SPX/21/08868 NO 50% 11 3 3 P 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COBRADOR DORADO GOLDENBROS SAKURA DE LA VEGA LOC82064 NO 50% 10 0 0 0 0 5 5 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER RAGNAR DE CASA BURCANO SS40569703 NO 50% 6 0 0 0 0 3 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL AMERICANO NEGRO PETTS WOOD JERRY LOC80755 NO 50% 5 0 0 0 0 P 2 P 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER KUALITO PERDI TZIQUI GU-A-86152 NO 50% 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERRO DE AGUA DE ROMAGNA ROZEBOTTLE'S HOT TO TROT FCPR R23.023 NO 50% 4 0 0 0 0 2 P 2 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL AMERICANO PARTICOLOR PETTS WOOD NEW HORIZONS LOC78574 NO 50% 4 0 0 0 0 1 P 3 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLÉS TACH DREAM VICTORIA FCC CSI 2236 NO 50% 4 P P P 2 P P P P 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLÉS LOTHLORIEN NATA PER VIVERE GU-A-93443 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P 3 P P 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER DE LUCKY MAGNO LAB'S DOLCE GU-A-91039 NO 50% 3 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P 3 P

COBRADOR DORADO LANDLORD-MONARK IN THE NICK OF TIME GU-A-91267 3 P P 3 P P P P P P P P P P P 0 0 P P P P P P P P P P P P

SPRINGER SPANIEL INGLES DIDI SWEET NEVERLAND COLOMBIA LOC80997 NO 50% 2 0 0 0 0 P 1 P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LABRADOR RETRIEVER QUEIJEIRO ZAPOTE (SANCHEZ) MEX.FCI. FCMC7828-A NO 50% 2 0 0 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLES LORDGOLDESS NEO LOC82623 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 P 1 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0

COCKER SPANIEL INGLÉS FRANCINI'S INTENSIVE BLUE ROI 22/160458 NO 50% 2 P 1 P P P P P P 0 0 P P P P 0 0 P P P P 1 P P P P P P P

LABRADOR RETRIEVER BLAUSKY AF THE VEGAS NIGHT GOSSIP ACC O-10216 NO 50% 1 0 0 0 0 P P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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BULLDOG FRANCÉS LAZARO DE LA MUSIQUE GU-A-79117 1° 56 P 3 3 3 P P P P 5 3 1 5 5 5 5 5 P 2 3 5 P P 2 1 P P P P

PUG (DOGUILLO) GUIVERCELLI PINBALL MEX.FCI. FCME7588-D 2° 52 1 0 0 0 P P P P 3 5 5 3 2 2 1 3 5 5 5 0 2 2 3 P 2 1 P 2

CRESTADO CHINO HAIRLESS CHELAI MAGGIE SIMPSON HL GU-A-89227 3° 32 P 5 P 5 P P P P P P 2 P P P 0 0 3 3 1 2 P P P 2 3 5 P 1

SHIH TZU REGULUS MOON SHADOW GU-A-88457 4° 16 2 1 2 1 P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P 3 5 2 P P

BOSTON TERRIER CHANCYS HOUSE IMPERIAL BLAZE GU-A-91807 5° 9 P P P P P P P P P P P 2 P P 0 0 P P P P P 1 P P P P 3 3

CRESTADO CHINO HAIRLESS NAHUAL (DE LA CRUZ) MEX.FCI. FCMA9477-A 6° 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 3 P 0 0 0 0 0 0 P P P P P P 5 P

CRESTADO CHINO HAIRLESS CHELAI BOSSA NOVA HL GU-A-90801 7° 5 P P P P P P P P P 2 P P P 3 0 0 P P P P P P P P 0 0 0 0

BOSTON TERRIER CHANCYS HOUSE SOPHIE DLS GU-A-83970 8° 5 P 2 P P P P P P 1 P P P P 1 0 0 1 P P 0 P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO INVENTOR DENIS THE MENACE REGULUS RKF 7010005 9° 4 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 3 P 1 P P P P P P P P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO CHISPITA MOLLI VASAND GU-A-92737 10° 4 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P P P 3 1 P P P P P P P P P P P P

CANICHE GIGANTE EL YOC DANY KCP-RD-01036/21 NO 50% 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 5 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS BULLAGAMO GREAT GATSBY DE LA MUSIQUE ES-P-21179 NO 50% 15 0 0 0 0 3 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPANIEL CONTINENTAL ENANO DE COMPAÑÍA-PAPILLON A-HERMES DYNATIE L'MOR LCP/077A-09/0039 NO 50% 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 P P 3 3 5 P P 0 0 0 0

BOSTON TERRIER PERFECT JACKET CAFÉ DE GUATEMALA GU-A-69577 NO 50% 10 3 P 5 2 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUG (DOGUILLO) LOS CHATOS DEL NORTE SPECIAL EDITION FCMB9625 / LOE 2470619 NO 50% 10 0 0 0 0 5 P 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SHIH TZU BR PEPPER'S BOSSY STAR RG/SPAI/23/04659 NO 50% 9 0 0 0 0 P 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS I STAY AWAY SOUL OF LIGHT GANDSAS-ARGENTINA FCMYY6197 NO 50% 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 3 P 5

BULLDOG FRANCÉS MIRADON MAGICAL THINKING DE LA MUSIQUE NP95013101 NO 50% 7 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 0 0 0 0 0 0 P P P P 1 P P P 0 1 2 3

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO GUIHEGU DOOMSDAY ACC O-20211 NO 50% 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 P 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BULLDOG FRANCÉS MIRAZUR-ARGENTINA BRIN FCA 94052 NO 50% 5 5 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CRESTADO CHINO HAIRLESS MASTEPIECE MY GOLDEN BOY HL LOC82752 NO 50% 5 0 0 0 0 2 3 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO ALDWIN MOLLI VASAND GU-A-89219 3 0 0 0 0 P P P P 2 1 P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO PATCH ADAMS MALKANORAH KCP-RD-00444/24 NO 50% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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CRESTADO CHINO HAIRLESS SONIC (AGUILAR) MEX.FCI. FCME6364-B 3 P P P P P P P P P P P P P P 2 P P P P P P P 1 P P P P P

CANICHE GRANDE EL YOC TINA II KCP-RD-03969/22 NO 50% 2 0 0 0 0 P P P 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO MORITA MOLLI VASAND GU-A-90652 2 0 0 0 0 P P P P P P P P P P P 2 P P P P P P P P P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO REGULUS TIMOTEO GU-A-90789 2 P P 1 P P P P P P P P P P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 P P P

BULLDOG FRANCÉS DANGER BLOCKBUSTERFRIECHIES FCMZZ3076 NO 50% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 2 P

CANICHE GRANDE PIEDMONT HARRY WINSTON ON FIFTH PR26219703 NO 50% 1 0 0 0 0 1 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOSTON TERRIER SAINT GERMAIN MOCHI GU-A-78942 NO 50% 1 0 0 0 0 P 1 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO ESTELLE MOSSELY (LAUE) MEX.FCI. FCMA6167-B NO 50% 1 0 0 0 0 P P 1 P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRIFON DE BRABANTE KROMOS MX RODOLFO MEX.FCI. FCMYY1848-B NO 50% 1 P P P P P P P P P P P 1 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO MICROSCHIHUAS ADRENALINE RUSH JR 73608 Ch. NO 50% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P 1 P
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BORZOI - LEBREL RUSO PARA LA CAZA TODOR ANTONOV WHITE KNIGHTS HOUSE GU-A-71861 NO 50% 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 A 5 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 3 3 0 0

WHIPPET DE LOS NONUALCOS DUNA ES-P-21065 NO 50% 25 0 0 0 0 P P P P 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WHIPPET TEXANO THE EMPIRE STRIKES BACK HP69230906 NO 50% 20 5 5 5 5 P P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SALUKI ELAMIR FLAMENCO JIDU LOP 520942 NO 50% 18 0 0 0 0 5 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WHIPPET WINDBORN JAJA DING DONG AT TEXANO
FCMB2246 / HP61026504 / 

S-20013 NO 50% 11 0 0 0 0 P 3 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEBREL AFGANO MAGNUS ADAMANTEM CYRUS DE PERSIA ETERNA LOC83987 NO 50% 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 P P 5

LEBREL AFGANO SLAVNAYA VIKTORIYA IZ LAPLANDII KANIS RKF 6939773 NO 50% 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P 5 5 P

LEBREL IRLANDÉS FIORELLA DELLA BASSA PAVESE FCMYY3635 / ROI 24/65634 NO 50% 8 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WHIPPET DE LOS NONUALCOS DUBAI ES-P-21063 NO 50% 3 0 0 0 0 3 P P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRUPO RAZAS NO RECONOCIDAS POR LA FCI
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AMERICAN BULLY POCKET BULLS CLUB TAYSON GU-EXP-1650 / WBA 3790 1° 45 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 5 3 2 3 3 3 3 3 3 3 P 3 3 0 0 0 0

DOGO GUATEMALTECO KIO TALISHTE JR. GU-RDG-A-2642 2° 35 0 0 0 0 P P 5 5 0 0 5 P 5 5 0 0 5 P P P 5 P P P P P P P

DOGO GUATEMALTECO KIO ROLLY GU-RDG-A-2595 3° 35 P P P P 3 P P P 0 0 P 2 P P 0 0 P 5 5 5 P P 0 0 5 5 P 5

DOGO GUATEMALTECO KIO OSA GU-RDG-A-2599 4° 30 0 0 0 0 P P P P 5 5 P P P P P 5 P P P P P 5 5 5 P P P P

DOGO GUATEMALTECO ALFA RUDOLF GU-RDG-A-2825 5° 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 P P P P 5 P P P P P P P P P P P 5 P

DOGO GUATEMALTECO KIO KAIBIL GU-RDG-A-2643 NO 50% 20 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMERICAN BULLY CLÁSICO DLBC TROLL GU-EXP-1646 NO 50% 14 0 0 0 0 P 2 2 P 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALUPOH EGGO (ALDACO/COVELLI) MEX. FCMC4839-B NO 50% 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3

SABUESO FINO COLOMBIANO ESTANDAR GUAVIARE CULTURANIMAL RICFC-01-00521 NO 50% 11 0 0 0 0 2 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SABUESO FINO COLOMBIANO GRANDE TRG TERREMOTO DEL MANIZALES RICFC-01-00578 NO 50% 8 0 0 0 0 5 P 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DOGO GUATEMALTECO KIO MAYA GU-RDG-A-2644 NO 50% 5 P P P P P 5 P P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AMERICAN BULLY CLÁSICO MANNY GU-EXP-1647 NO 50% 5 0 0 0 0 P P P P 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALUPOH ZEUS (PAZ) MEX.FCI. FCMZZ0289-C NO 50% 2 0 0 0 0 1 P P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

APERTURA 

APERTURA AMERICAS ´25 

INTERNACIONALAMERICAS ´25 XELA COBÁNANIVERSARIO INVIERNO INDEPENDENCIA

INTERNACIONALANIVERSARIOXELA COBÁN INVIERNO INDEPENDENCIA


